Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 64» г. Улан-Удэ

______ 670002, г. Улан-Удэ, ул. Буйко, д.29, тел./факс: 46-23-01, e-mail: impulse-school@mail.ru______

ПРИКАЗ
04Л0.2020 г. № ЮЗ о/д

г. Улан-Удэ

«Об организации обучения в дистанционной форме»

В связи с неблагоприятной ситуации по новой коронавирусной инфекции, а также в
связи с необходимостью организацией обучения в дистанционной форме в период с 05
октября по 16 октября 2020 г. включительно

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям, учителям предметникам, классным руководителям

- в срок до 05 октября 2020 г. предоставить информацию по следующей форме;

Дистанционное
обучение
(площадки)/ _
классы

Кол-во
учащихся

Онлайн
обучение
(площадка/
классы)

Кол-во
учащихся

Иная форма
(указать
форму)/
классы

Кол-во
учащихся

- в срок до 05 октября 2020 г. информировать родителей и обучающихся о
реализации образовательных программ в дистанционной форме. Ознакомить родителей и
обучающихся с расписанием, графиком проведения занятий и текущего контроля по
предметам, ежедневно подавать информацию по заболеваемости COVID-19, ОРВИ по
установленной форме.

- в срок до 7 октября 2020 г. внести соответствующие корректировки в рабочие
программы.

2. Зам. директора по УР, Неделяевой Н.Я. и Челмодеевой Н.А.:
- составить расписание занятий в период в период с 05 октября по 16 октября

2020 г. включительно с учетом продолжительности учебных занятий не более 30 минут
(группы не более 15 человек),

- вести контроль за ведением электронного журнала ежедневно.
3. Пурэвдорж Б.Н., разместить информацию (методические рекомендации по

организации ДО для родителей) на официальном сайте школы в срок до 05 октября 2020 г.
4. Цыреновой И.Д., продолжить ежедневный мониторинг уровня заболеваемости

COVID-19, ОРВИ по установленной форме.
5. Определить ответственное контактное лицо на каждом уровне образования за

организацию дистанционного обучения и связь с родителями:
, - Начальная школа - Доржиева Т.Б., руководитель МО начальных классов;
- Основная школа, старшая школа - Челмодеева Н.А., замдиректора по УР (1-й корпус);
Неделяева Н.Я., зам. директора по УР(2-й корпус)

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Л.С. Головчан

mailto:impulse-school@mail.ru